町会・自治会長様

平成 2 6 年 3 月 6 日

東京緑化推進委員会江戸川地区委員会

委員長多田正見

（公印省略）

平成 2 6 年「緑の募金」運動について（お願い）

「緑の募金」運動につきましては、毎年、多大なるご協力をいただき、誠にありがと

うございます。

さて、今年も緑化推進と環境保全のため、下記のとおり「緑の募金」運動を実施いた

します。

つきましては、貴町会・自治会におかれましても、募金の趣旨をご理解のうえ、ご協

力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

1 募金運動期間

2 募金額目安

3 受付場所及び時間

記

平成 2 6 年 3 月 6 日（木）から 5 月 30 日（金）まで

50 0 世帯未満

500世帯 ~ 9 9 9 世帯

1, 0 0 0 世帯 ~ 1, 4 9 9 世帯
1, 5 0 0 世帯以上

1, 0 0 0 円程度

1, 5 0 0 円程度

2' 0 0 0 円程度

2' 5 0 0 円程度

( 1 ）受付場所 葛西事務所地域サービス係（ 1 階 5 番窓口）

江戸川区中葛西 3 1 0-1

( 2 ）受付時間 平日午前8 時 3 0 分から午後 5 時まで

※時間内にお越しになれない場合は、担当までご相談ください

お問い合わせ先

葛西事務所地域サービス係

江戸川区中葛西 3 10-1

電話 3688-0434 （直通）

担当進藤、船津